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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  271,594.14

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  3  164,776.00

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  2  141,900.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  131,511.00

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  89,894.45

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  89,775.00

62869396 SMART OFFICE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,346.24

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  3  82,629.00

33555168 RODRÍGUEZ GRAMAJO NELSON RAÚL  1  66,000.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  64,998.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  61,888.74

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  51,250.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  48,612.70

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  47,880.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,791.05

87655969 AMERICAN TELECOMMUNICATIONS  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,177.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  33,982.20

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL  1  29,000.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 5  26,358.00

4688120 GONZALEZ RICCI ALVARO  1  23,640.00

97578622 SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA  1  21,805.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,609.70

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  3  11,219.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,094.18

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

100897274 DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA DE LIMPIEZA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,212.50

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  5  6,073.95

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 5  5,825.10

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  2  4,827.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  4,750.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  4,565.00

47332662 LEON CELADA JOSUE DAVID  2  4,501.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  4,367.15

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,085.00
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38898063 GUERRA MARTINEZ GABRIELA AZUCENA  1  3,980.00

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,850.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  2  3,529.80

17213843 PANJOJ SALAZAR BRENDA ELIZABETH  1  3,401.50

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,120.89

54337453 CRONION, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

30217407 MORALES  CALIXTA ALICIA  1  2,600.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,427.97

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  2,321.50

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET  2  2,310.00

8351783 NINOSHKA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,192.40

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

28090543 ORTIZ MONTERROSO DE BURGOS ALBA GRIZELDA  1  2,000.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,896.90

12521337 INFILE  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,895.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  2  1,880.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  1,875.20

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  8  1,837.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,675.89

93904711 GONZALEZ GRIJALVA HUGO  1  1,400.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,395.00

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  1,350.00

60603070 CATALAN MENDOZA OVELIS ARTURO  1  1,349.92

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

4063090 MUÑOZ MALDONADO IDA OLIMPIA  2  1,112.50

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,093.75

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  950.00

57311684 NEW SUNRISE  SOCIEDAD ANONIMA  1  912.00

47653523 HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN DAVID  1  900.00

18157580 GOMEZ  CORA MARITZA  1  870.00

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  850.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  2  765.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  8  735.00

50808788 SUCÚC PERÉN EDDY OSWALDO  1  719.00

68993897 TECNOLOGIA TYT ELECTRONICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  2  615.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  597.75

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  2  565.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  560.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00
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93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 4  520.00

73875414 COREACSA SOLUTIONS, SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  469.72

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  420.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  407.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  2  337.00

29591384 OROZCO OROZCO ELMER MARCELINO  2  326.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

96074108 SOLARES FIGUEROA FIRO YORDAN ENMANUEL  1  210.00

68623623 JUÁREZ GONZÁLEZ JOSUÉ MANUEL  1  200.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  2  180.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  150.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  1  112.00

90394402 SOCOY MONROY MAYCOL FRANCISCO  1  100.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  81.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  66.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  2  60.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  7  56.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A  1  55.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  28.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  12.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

6867901 VISION FUTURA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 208  1,828,900.62 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

4688120 GONZALEZ RICCI ALVARO  1  23,640.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,094.18

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  2,321.50

50808788 SUCÚC PERÉN EDDY OSWALDO  1  719.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  2  337.00

29591384 OROZCO OROZCO ELMER MARCELINO  2  326.00

 8  35,437.68 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA
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11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  2  141,900.00

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  1  73,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  24,624.06

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

54337453 CRONION, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  2  1,880.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,310.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,122.00

4063090 MUÑOZ MALDONADO IDA OLIMPIA  1  1,030.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  950.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  150.00

 19  262,916.06 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  2  91,776.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  89,990.00

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  89,894.45

33555168 RODRÍGUEZ GRAMAJO NELSON RAÚL  1  66,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  47,880.00

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL  1  29,000.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

68993897 TECNOLOGIA TYT ELECTRONICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  625.00

96074108 SOLARES FIGUEROA FIRO YORDAN ENMANUEL  1  210.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

 23  466,792.28 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  254,971.96

62869396 SMART OFFICE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,346.24

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  3  82,629.00
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21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  64,998.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  51,250.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,791.05

87655969 AMERICAN TELECOMMUNICATIONS  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,177.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  33,982.20

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 4  25,733.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  23,988.64

97578622 SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA  1  21,805.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,609.70

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  10,369.00

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  2  4,827.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  4,750.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  4,565.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  4,367.15

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,085.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  3,125.10

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,120.89

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,427.97

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET  2  2,310.00

8351783 NINOSHKA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,192.40

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,896.90

12521337 INFILE  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,895.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  1,875.20

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,675.89

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  1,350.00

60603070 CATALAN MENDOZA OVELIS ARTURO  1  1,349.92

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

57311684 NEW SUNRISE  SOCIEDAD ANONIMA  1  912.00

18157580 GOMEZ  CORA MARITZA  1  870.00

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  850.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  2  765.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  8  735.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  2  565.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  560.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  550.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 4  520.00

73875414 COREACSA SOLUTIONS, SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  469.72

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  420.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  407.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  268.95
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24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  210.00

68623623 JUÁREZ GONZÁLEZ JOSUÉ MANUEL  1  200.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  2  180.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  1  112.00

90394402 SOCOY MONROY MAYCOL FRANCISCO  1  100.00

4063090 MUÑOZ MALDONADO IDA OLIMPIA  1  82.50

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  81.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  66.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  2  60.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  7  56.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A  1  55.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  28.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  12.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

6867901 VISION FUTURA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 123  806,877.38 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  89,775.00

100897274 DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA DE LIMPIEZA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,212.50

17213843 PANJOJ SALAZAR BRENDA ELIZABETH  1  3,401.50

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

47332662 LEON CELADA JOSUE DAVID  1  1,501.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,185.00

 6  104,075.00 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,495.00

93904711 GONZALEZ GRIJALVA HUGO  1  1,400.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,093.75

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  891.38

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  600.00

 5  8,480.13 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,888.74
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  1,800.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

 3  3,913.74 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

47653523 HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN DAVID  1  900.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  850.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

 3  1,768.00 TOTAL  11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  60,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  36,549.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,730.80

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,972.00

38898063 GUERRA MARTINEZ GABRIELA AZUCENA  1  3,980.00

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,850.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  2  3,529.80

47332662 LEON CELADA JOSUE DAVID  1  3,000.00

30217407 MORALES  CALIXTA ALICIA  1  2,600.00

28090543 ORTIZ MONTERROSO DE BURGOS ALBA GRIZELDA  1  2,000.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  2  615.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  597.75

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

 18  138,640.35 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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